
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.04.201226.04.2012

26.4.2012 23:59:59 - 26.4.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

159687032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Všeruby, Všeruby Hasiči zajistil místo události 1 osobního auta. Provedli 
protipožární opatření, odpojili AKU. Jednu zraněnou osobu 
odvezla RZS do nemocnice.

26.4.2012 18:57:12

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

159669032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy IV, ul. 5. května Hasiči zlikvidovali následky dopravní nehody 1 osobního 
auta. Při nehodě nebyl nikdo zraněn. Uniklé provozní 
kapaliny zasypali hasiči sorbentem. Na místě jednotka 
řídila provoz kyvadlově.

26.4.2012 9:08:11

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

159671032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Srní, Srní 113 Hasiči sundali kočku ze stromu.26.4.2012 9:27:49

Srní AMDS, SMS, ©

159684032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská 860 Hasiči pomohli ZZS snést pacienta z 6. podlaží do sanity.26.4.2012 17:30:35

Stanice Sušice

159685032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Komenského 196 Hasiči na žádost PČR otevřeli byt. Uvnitř byl nalezen muž, 
kterého hasiči transportovali do sanity. Byt byl předán 
policii.

26.4.2012 18:01:04

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159693032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Nalžovské Hory Požár osobního jednotky PO uhasili pomocí vysokotlaku. 
Došlo k úniku benzínu v palivové soustavě a následnému 
vznícení od výfukového potrubí. Škoda byla předběžně 
vyčíslena na 10 tisíc korun. 

26.4.2012 23:52:27

Stanice Horažďovice, Nalžovské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

159654032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Blovice, Blovice 141 Požár odpadu v plastovém kontejneru.26.4.2012 7:05:52

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

159686032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 118 Hasiči pomocí výškové techniky sundali kočku ze stromu.26.4.2012 18:18:09

Stanice Nepomuk

Plzeň-městoOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.4.2012 7:56 1 3Strana /



159674032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Lochotínská Požár plechového odpadkového koše. Ke škodě nedošlo.26.4.2012 11:54:49

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

159653032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Úlice, Úlice Hasiči zlikvidovali olej uniklý z proražené vany OA. Plocha 
skvrny 0,5 x 300 metrů.

26.4.2012 0:14:08

Stanice Nýřany Policie ČR

159691032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Hněvnice, Hněvnice, Hněvnice                                 
68

Hasiči pomohli ZZS snést pacientku do sanity.26.4.2012 22:57:44

Stanice Nýřany

159692032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída Došlo k bočnímu střetu osobního vozidla BMW a 
nákladního dodávkového vozidla Mercedes. Obě vozidla 
byla značně poškozena. Z obou vozidel unikala nafta. 
Jednotka zajistila místo události, pod vozidla umístila 
záchytnou vanu. Hasiči pomocí sorbentu zamezili dalšímu 
úniku nafty po komunikaci a za pomoci havarijního tmelu 
zastavili únik z proražené nádrže. Jednotka místo události 
nasvěcovala pro účely vyšetřování. Po zdokumentování 
nehody provedli úklid komunikace a naložení vozidel na 
odtahové služby.

26.4.2012 22:59:04

Nýřany KANG, AMDS, SMS Policie ČR

RokycanyOkres

159678032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, Šťáhlavská Hasiči zajistili prostor pomocí výstražných kuželů, kde 
došlo k úniku motorového oleje z tahače návěsů. Olejovou 
skvrnu v délce 40 m a šířce cca 20 cm zasypali sorbentem.

26.4.2012 14:30:21

Stanice Rokycany

159690032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Přemyslova Otevření zabouchnutého bytu.26.4.2012 21:01:22

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

159668032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Tachov, Planá Při dopravní nehodě 3 osobních aut došlo k malému 
poškození karoserií a jedno auto skončilo s poškozeným 
chladičem a servem částečně v potoce. Při nehodě nebyl 
nikdo zraněn. Z důvodu drobného úniku provozních náplní 
hasiči na potok nainstalovali sorbčního hada. O události 
bylo informováno životní prostředí. Po zadokumentování 
nehody policií hasiči vyprostili OA z příkopu a pomohli 
odtahové službě s naložením.

26.4.2012 8:51:53

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.4.2012 23:59:5926.4.2012 0:00:00

26.04.2012 - 26.04.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.4.2012 7:56 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

0

0 0

0

10

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.4.2012 23:59:5926.4.2012 0:00:00

26.04.2012 - 26.04.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.4.2012 7:56 3 3Strana /


